２月７日（木）

２月６日（水）

２月７日（木）

２月６日（水）

平成２４年度第２２回東北高等学校ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ新人大会組み合わせの決定について

　平成２４年１２月２６日に開催された東北高体連ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ専門部委員長会議において、標記大会の組み合わ
せが下記のとおり決定しましたのでご連絡申し上げます。

２月９日（土）

準決勝

１回戦 １１：５０
いわきＧＦ

②

1

１０：３０
いわきＧＦ

 ①

決勝戦

１３：１０
多目的Ｇ

⑮

カンタベリー

５・６位決定戦

２月８日（金）

１回戦

準決勝

１０：３０
多目的Ｇ

⑤

５・６位決定戦

２月８日（金）

福　島
高　校

黒沢尻工業
高　　校

１０：３０
多目的Ｇ

⑬

福島３位岩手２位

仙台工業
高　校

２

山形中央
高　校

平工業
高　校

１２：００
多目的Ｇ

⑱

４ ５ ６

秋田中央
高　校

山形南
高　校

仙台三
高　校

磐　城
高　校

７

１４：３０
多目的Ｇ

⑯

６　事務担当者　 佐藤芳弘（福島県高体連ﾗｸﾞﾋﾞｰ専門部副委員長）福島県立磐城農業高校TEL0246-63-3310

平成２５年１月２１日

　関係者各位

秋田１位 秋田２位

１１：５０
多目的Ｇ

⑭

記

８

Ⅰ部

Ⅱ部

１０：３０
いわきＧF

⑨

三本木農業
高　校

決勝戦

ギルバート

カンタベリー

秋田工業
高　校

２月９日（土）

３

ﾗ ｸ ﾞ ﾋ ﾞ ｰ ﾌ ｯ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 専 門 部

東 北 高 等 学 校 体 育 連 盟

１１：５０
多目的Ｇ

⑥

１４：３０
多目的Ｇ

⑧

３・４位決定戦

３・４位決定戦１０：３０
多目的Ｇ

⑰

１１：００
いわきＧF

⑲

岩手１位

１２：３０
いわきＧF

⑳

部 長 菊 池 浩

２　会　　　　 場　　いわき市　２１世紀の森公園内いわきｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ

　　 　　　　　　　　  　　 　　　同　　　　   多目的グランド

秋田３位宮城２位

宮城１位山形１位青森２位

山形２位

５　開　 会 　式　 平成２５年２月５日（火）　１７：４５～　「いわき ゆったり館」２Ｆ研修室

４　代表者会議　 平成２５年２月５日（火）　１７：００～　「いわき ゆったり館」２F研修室

３　委員長会議   平成２５年２月５日（火）　１５：００～　「いわき ゆったり館」２F小研修室

福島２位 宮城３位

１　期　　　　 間　　平成２５年２月６日（水）～９日（土）

　セプター
セプター

セプター

１４：３０
いわきＧF

⑫

１４：３０
いわきＧＦ

④

１３：１０
いわきＧＦ

③

１３：１０
いわきＧF

⑪

　カンタベリー

仙台育英
高　校

金足農業
高　校

黒沢尻北
高　校

福島１位 青森１位

青森北
高　校

セプター

ギルバート

カンタベリー

青森３位

１３：１０
多目的Ｇ

⑦

１１：５０
いわきＧF

⑩

八戸工業
高　校